MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 80, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024

O Diretor do Campus Avançado em Jandaia do Sul
da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas
atribuições,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I . Designar os membros abaixo listados para compor o colegiado do curso de
Inteligência Artificial e Engenharia de Software:

Coordenador Carlos Roberto Beleti Junior

Docentes

Alexandre Prusch Züge
Bárbara Cândido Braz
Helena Macedo Reis
Maytê Gouvêa Coleto
Paulo Henrique Soares
Robertino Mendes Santiago Junior
Rodrigo Clemente Thom de Souza
Rogério Ferreira da Silva

Documento assinado eletronicamente por JOSE EDUARDO PADILHA DE SOUSA,
DIRETOR DO CAMPUS JANDAIA DO SUL, em 12/11/2024, às 17:52, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7266395 e o código CRC 7B162E27.

Referência: Processo nº 23075.000718/2024-11 SEI nº 7266395

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0